
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш  Е Н Н Я

м.Кривий Ріг №

Г Про внесення доповнень
ріш ення виконкому районної у  
м іст і ради від 18.03.2020 Же 90 
«Про затвердж ення переліку 
послуг, суб'єктом надання яких є 
виконком Тернівської районної у  
міст і ради та обслуговування 
замовників яких здійснюється 
виконкомом Тернівської район- 
н о їу  м іст і ради»

Розглянувши службову записку начальника служби у справах дітей виконкому 
районної у місті ради Алли Головатої, з метою вдосконалення доступності послуг суб’єктам 
звернення, керуючись Законом України «Про адміністративні послуги», відповідно до 
рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради вирішив:

1. Доповнити рішення виконкому районної у місті ради від 18.03.2020 № 90 «Про 
затвердження переліку послуг, суб’єктом надання яких є виконком Тернівської районної у 
місті ради та обслуговування замовників яких здійснюється виконкомом Тернівської районної 
у місті ради», а саме:

1.1 пункт 1 перелік послуг, суб’єктом надання яких є виконком Тернівської районної 
у місті ради та обслуговування замовників яких здійснюється виконкомом Тернівської 
районної у місті ради, згідно з додатком.

1.2  пункт 2 додатками 105,106.

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Сергій Горевич) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у  м іст і

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відд
1 И  С \П  Л Л П  116.06.2021

Лнт он Недоступ

Олена Міщук



Додат ок  
до ріш ення виконкому 
районної у  м іст і ради

ДД} Д /

Перелік послуг, суб’єктом надання яких є виконком Тернівської районної у місті ради та 
обслуговування замовників яких здійснюється виконкомом Тернівської районної у місті ради

м
з/п

Назва послуги Нормативно-правова база, що передбачає надання послуги Результати надання

1 2 3 4
53. Надання згоди на видачу 

свідоцтва про право влас­
ності на частку в спіль­
ному майні подружжя, 
набутому за час шлюбу, та 
право власності чи корис­
тування яким мають діти

Сімейний кодекс України (ст.57, 60, 63-71), закони України «Про охорону дитинства» 
(ст.ст. 17,18), «Про внесення змін до Закону України «Про нотаріат» щодо усунення 
законодавчих колізій та прогалин» (ст.47), «Про захист персональних даних», «Про 
місцеве самоврядування в Україні», «Про адміністративні послуги», «Про звернення 
громадян», рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»

Рішення виконкому 
районної у місті ради

Керуюча справами виконкому районної у  м іст і ради Марія Окунева

„  ■ . / 'А Х * *  ТеРв,\Згідно з оригіналом „ . . . •. < ___
Завідувач загального відділу,;/^
16.06.2021 і §  « / Су  О  

' г** /

Олена Міщук


